
Kód: 1023
S tavba: O prava  s tře c h y  n ád ra žn í b ud o vy , V y š k o v

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Misto: Vyškov Datum: 30, 4. 2020

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč IČ: 29244960
SEŽEV facil ty s.r o , V.deftská 298/135,619 00 Brno DIČ: CZ29244960

Prolektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podminky použiti těchto 
položek z Cenové soustavy které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www cs-urs.cz, sekce Cenové 
a technické podmínky.

Cena bez DPH 9 916 274,04

Sazba daně Základ dané Výše dané

DPH základní 21,00% 9 916 274,04 2 082 417,55

snížená 15,0(1% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 11 9 9 8  6 9 1 ,5 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1023

S tavba : O prava s tře c h y  n ád ra žn í bud o vy, V y š k o v

Místo: Vyškov Datum: 30.4. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organzace Projektant:

Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídenská 298/135.619 00 Brno Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH {CZK| Typ

Náklady stavby celkem 9 916 274,04 11 998 691,59

11 S tře š n í č á s t 9 916 274,04 11 998 691,59 STA

100 ASŘ 9 044 297.40 10 943 599,85 Soupis

400 Elekrolnstalace 138 434,67 167 505,95 Soupis

400.1 Hromosvod 235 541,97 285 005.78 Soupis

VRN VRN 498 000,00 602 580,00 Soupis



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy nádražní budovy, Vyškov

Objekt:
11 - Střešní část

Soupis:
100-ASŘ

Místo: Vyškov Datum: 30.4.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Uchazeč: SEŽEV facillty s.r.o., Vídeňská 298/135,619 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZKj

Náklady stavby celkem 9 044 297,40

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

61 - Úprava povrchů vnitřních

62 - Úprava povrchů vnějších 

8 -  Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

4 334 444,41

79 961,45

659 996,61

230 093,64

0,00

70 457,04 

440 736,13

38 161,60

71 986,32

643 672,72

698 357,97 

306 522,57 

816 420,77 

278 077,59

PSV - Práce a dodávky PSV 

712 - Povlakové krytiny 

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

767 - Konstrukce zámečnické

4 709 852,99

114 838,81 

1 733 265,04

2 440 046,38 

51 889,68

369 813,08



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1081676

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1ced9e7e-6a04-4d4d-85de-526df8abeb84

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.09.2020 12:39:02


		2020-09-04T10:39:04+0000




